Kostnader for lakemedelsforman

— Utveckling t.o.m. maj 2023
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» avser kostnader inklusive moms
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Manadsvisa kostnader for férmanen samt procentuell forandring
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Kostnadsutveckling ackumulerad manadsvis i miljoner kronor samt

procentuell férandring jamfort med motsvarande manad féregaende ar
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Kostnadsutveckling for formanen — I6pande 12 manadstal
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Kostnad lakemedelsférman t.o.m. maj 2023
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Kostnad for lakemedelsforman, kronor per invanare

‘ mAr 2022 mAr 2023 t.o.m. Maj ‘

2 000

1 800

1 600

1400 +-

1200 +

1000 +

800

600

400

200 +

Gotland
Halland
Norrbottens
Varmland
Vasternorrland
Blekinge
Gavleborg
Kalmar
Vastmanland
Dalarna
Uppsala
Vasterbotten
Jamtlands
Orebro
Kronobergs
Ostergétlands
Skane
Jonkopings
Stockholms
Sverige

Sodermanlands

Vastra Gotalands

Inklusive moms. Kalla:eHalsomyndigheten.

2023-06-13 Kostnader for lakemedelsforman 2023 6 7 i‘ﬁ:ﬁfner

och Regioner



Kostnad for lakemedelsforman 2023, kronor per invanare
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Forvantad kostnad enligt behovsmodell samt faktisk kostnad t.o.m.
maj, kronor per invanare
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Procentuell kostnadsutveckling jamfort med féregaende ar per
manad 2023

Landsting Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Totalt

Stockholm 14,3 6,8 7,0 7,2 13,3 9,7
Uppsala 8,5 7,2 4,4 9,8 14,4 8,9
Sormland 5,8 6,3 0,9 11,0 9,4 6,7
Ostergétland 6,4 7,2 6,2 6,9 13,4 8,0
Jonkdping 4,1 7,6 51 7,1 12,8 7,3
Kronoberg 5,2 4,3 5,6 1,6 13,9 6,1
Kalmar 3,2 15,0 0,8 13,1 17,2 9,8
Gotland 16,6 14,8 3,9 4,3 16,5 11,2
Blekinge 8,7 9,8 2,9 8,9 11,3 8,3
Skane 8,5 8,5 5,9 8,0 11,7 8,5
Halland 9,8 4,8 7,5 5,3 9,6 7,4
Vastra Gotaland 5,9 6,9 5,9 6,3 11,9 7,4
Varmland 7,6 4,9 4,4 7,3 11,2 7,1
Orebro 6,1 7,8 9,4 5,6 13,4 8,5
Vastmanland 7,4 14,6 9,2 10,4 20,5 12,4
Dalarna 4,4 7,9 2,2 7,1 12,3 6,8
Gavleborg 1,8 5,7 0,5 -0,2 11,4 3,8
Vasternorrland 3,8 5,8 4,2 6,1 14,2 6,8
Jamtland 8,6 3,4 7,0 5,6 11,3 7,2
Vasterbotten 5,7 11,2 51 3,7 16,3 8,4
Norrbotten 11,4 11,0 11,6 9,8 15,6 11,9
Sverige 8,4 7,6 5,7 7,1 12,9 8,3
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